"لیلا فریوالدز" وزیر امور خارجه سوئد نیز در این باره گفته است: "یک قطعنامه گزینه آخر نیست اگر چیزهای دیگری به ما کمک نکند آنگاه همگی توافق خواهیم کرد که رد آن زمان البته امکان ارجاع موضوع به شورای امنیت نیز وجود دارد اما هنوز در آن مرحله قرار نداریم".

توزیع پیش نویس قطعنامه اروپا برای ارجاع موضوع هسته ای ایران به شورای امنیت در شورای حکام

دوشنبه ۲۸ شهریور ۱۳۸۴ - ۱۹ سپتامبر ۲۰۰۵

سه کشور اروپایی فرانسه، آلمان و انگلیس پیش نویس قطعنامه ای را در آژانس بین المللی انرژی اتمی توزیع و بر اساس آن از آژانس خواستند در هفته جاری موضوع هسته ای ایران به شورای امنیت ارجاع دهد.

به گزارش خبرگزاری "مهر" به نقل از خبرگزاری فرانسه، یک دیپلمات غربی در این باره گفت: ما این هفته درصد ارجاع پرونده فعالیت های هسته ای ایران به شورای امنیت هستیم.